sine licencia 1: voluntate ipo^ . . . . de Oggle 1 Margaret tota vita

eo^dm Jotiis de Oggle l Margaret et post eo^ decessum sine licencia t

voluntate pdco? Rici Johis de Aske Wittmi 1 Rici vel hered suo^ pdco^

sup forisfcura nrii decem libra^ Quare volum^ 1 firmi^ pcipim^ pro

nobis 1 successoribus firis epis Dunetm qd pdci Johes de Oggle et

Maro-aret ad tota vita sua et post eo^ decessum pdci Ricus Jofies de

Aske Witts l Ricus t hedes sui pdci imppetuu heant libam warenna in

omibus dnicis ?ris suis pdcis dum tamen ire ille non sint infra metas
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foreste nre Ita qd nullus intret tras illas ad fugand in eis vel ad aliquid

capiend quod ad warenna ptineat sine licencia t voluntate ipo^ Jotiis de

Oggle \ Margaret tota vita eo^dm Jotiis de Oggle 1 Margaret et post

eo§ decessum sine licencia t voluntate pdco^ Ric Joftis de Aske Wittmi

t Rici vel liedum SU05 jpdco^ sup forisfcura, nra dece lib? Concessim^

eciii '% carta nra coufirmavim^ pdco Rico de Aske qd ti . . . . 1 assigii

sui imppetuii lieant libam warenna in omib5 dnicis iris suis de

Shurueton l Nesbit in com pdco dum tamen ire ille non sint infra

metas foreste iire Ita qd nullus intret iras illas ad fugand in eis vel ad

aliquid capiend quod ad warenna ptineat sine licencia 1 voluntate ipi^

Rici de Aske liedum vel assign SU05 sup forisfcura nra dece lib? Quare

volum^ 1 firmit^ pcipim^ pro nobis 1; successorib3 firis pdcis qd pdcus

Ricus lledes t assign sui imppetuu tieant libam warenna in o . . .

dnicis iris suis pdcis du tamen ire ille non sint infra metas foreste rire

Ita qd nullus intret iras illas ad fugand in eis vel ad aliquid capiend

quod ad warenna ptineat sine licencia 1 voluntate ipi^ Rici liedu vel

assig . . . uo. sup forisfcura nra dece lib? sicud pdcm est hiis testib3 Rado

de Nevilt chivaler Jotie de Nevilt chivaler Robto de . ylt

Alano de Shotelingtofi sen ira^ nra^ I aliis Dat p manu nram apud

Auk]and vicesimo q^rto die Septembr anno pont nri vicesimo sido

I certify that the foregoing is a true and authentic copy.

R. Douglas Trimmer,

Assistant Keeper of the Public Eecords.

13 August, 1900.
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THE ANCIENT GUILDS OR FRATERNITIES OF DURHAM.

/X// OHN PERTRYK and William Trouesdale, Chaplains to Robert

Wharrome and Eleanor his wife.

Conveyance of a burgage in Framwelgage between a burgage

1442 ^'>«—^ ig^^Q Robert Walker's on the N, and a burgage of William

Shoruton on the S, which the grantors lately had by feoffment of the